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UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİ 

1.1. Uzaktan eğitime İlişkin Genel Bilgiler 

i- 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı olmak Üniversitemizde tüm 
dersler uzaktan eğitim yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Uygulama içeren derslerde (Teori + 
Uygulama) uygulama süreci, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafınca alınan kararlar 
doğrultusunda alınacak Senato Kararları çerçevesinde yürütülecektir. 

ii- Yabancı dil hazırlık sınıfı dahil olmak üzere ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 
doktora programları, her bir ders süresi 50 dk. olacak şekilde eş zamanlı çevrimiçi (canlı) olarak 
yapılacaktır. 

iii- Bu süreçten yeterli verimin alınabilmesi, uzaktan eğitim sistemine erişim sağlayacak 
teknik donanıma sahip olunması ve sürece aktif olarak dahil olunması (sorulara cevap verme, 
derse hazırlıklı gelme, ders kayıtlarının tekrar izlenmesi, ödevlerin zamanında yapılması ve 
teslim edilmesi) ile mümkündür. 

iv- Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemi Google Meet, Google Form ve Google 
Classroom uygulamalarından oluşmaktadır. Ders notları, derse ait materyaller (canlı ders 
kayıtları dahil, PPT, Word, PDF, resim vb.) her ders için Google Classroom’da tanımlanmış 
sanal sınıflar aracılığıyla öğrenciler ile düzenli olarak paylaşılacaktır. 

v- Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemine (Google Meet, Google Form ve Google 
Classroom) sadece öğrencinin adına tanımlı “@tarsus.edu.tr” uzantılı e-posta adresi ile giriş 
yapılabilmektedir.  

vi- Uzaktan Eğitim Sistemine erişebilmesi için gerekli olan internet, bilgisayar, tablet, 
akıllı telefon, kamera, mikrofon, hoparlör, kulaklık, vb. teknik donanımın temin edilmesi 
öğrencinin kendi sorumluluğundadır. 

vii- Canlı dersler sırasında öğrencinin mikrofonunun kapalı olması esastır. Öğretim 
elemanı söz verdiğinde öğrenci mikrofonunu açabilir. Derslerin sesli ve görüntülü olarak kayıt 
altına alındığı unutulmamalıdır.  

viii- Öğrenciler ödevlerini belirtilen tarih ve saatlerde teslim etmek zorundandırlar. 
Ödevlerin zamanında teslim edilmemesinin sorumluluğu öğrenciye aittir.  

ix- Öğretim elemanları tarafından paylaşılan ders materyallerinin erişim izni olmayan 
kişilerle veya Uzaktan Eğitim sistemi dışında başka platformlarda paylaşılmasından kaynaklı 
telif ihlallerinden (maddi ve manevi) öğrenci sorumludur. 

x- Öğrenciler, uzaktan eğitim sürecinde karşılaştığı herhangi bir problemi (ders, sınav 
işlemleri, staj vb.) önce dersin öğretim elamanına, çözüm bulamazsa bölüm/program 
başkanlığına, yine çözüm bulamaz ise Öğrenci işleri Daire Başkanlığına bildirmelidir.  

xi- Ödev, proje, kısa sınav cevap kağıtları gibi belgelerin uzaktan eğitim sistemine 
başarılı bir şekilde yüklenmesi öğrencinin sorumluluğundadır.  

xii- Uzaktan Eğitim Sisteminde sanal sınıflara ve derslere nasıl giriş yapılacağına ilişkin 
bilgiler, UZEM in web sayfasında yer almaktadır. 
 
 



 

 
Ek1: Uzaktan Eğitim Süreci Süreç Şeması 1 
          http://oidb.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-tarsus-edu-tr/GoogleClassroom.pdf  
 

Ek2: Uzaktan Eğitim Süreci Süreç Şeması 2 
 http://oidb.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-tarsus-edu-tr/Tarsus%20Uni%20Google%20Meet%20Kullan%C4%B1m%20Klavuzu%20(1).pdf  
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